LEANDRO PINHEIRO SAFATLE FÉRIAS
DANIEL MEIRELLES FERNANDES PEREIRA SIM
DANIELA MARRECO CERQUEIRA SIM
THIAGO LOPES CARDOSO CAMPOS SIM
MARCELO MARIO MATOS MOREIRA SIM

- A Diretoria Colegiada decidiu, por unanimidade,
AUTORIZAR a importação, em caráter excepcional, de
1.464 (hum mil, quatrocentas e sessenta e quatro)
cadeiras de rodas, acompanhadas dos acessórios
indispensáveis para montagem, funcionamento e peças de
reposição, referente à Licença de Importação - LI nº
25/4497078-4, solicitada pela Associação Norte
Paranaense de Reabilitação - ANPR (CNPJ 79.140.828/0001-